SCRIPTA

Numéro Scripta : 4647

Auteur(s) : Herbert d'Arry [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Le Plessis-Grimoult, Saint-Étienne (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1164-1205]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Herbert d'Arry donne au Plessis l'église de Montsecret et est reçu chanoine du Plessis.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Musset Lucien, *Cartulaire des possessions de l'abbaye du Plessis-Grimoult pour le département de l'Orne, Le Pays Bas-Normand* n°52, 1959, n° 46.

Texte établi d'après a

Universis Sancte Matris ecclesie filiis ad quos presens carta pervenerit, Herbertus de Arreio miles, salutem in Domino. Noscat universitas vestra quod ego Herbertus de Arreio, pro salute anime mee, patris et matris mee et omnium antecessorum meorum, dedi et concessi coram Henrico Bajocenci episcopo, ecclesie Sancti Stephani de Plessicio et canonicis regularibus ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam elemosinam, ecclesiam Sancti Michaelis de Monte Secreto cum omnibus decimis et ejusdem ecclesie appendiciis libere et quiete et honorifice possidendam. Predicti vero canonici receperunt me in fratrem et canonicum coram predicto episcopo pro Dei amore et petitione mea, sive ad vitam, sive ad mortem, secundum voluntatem meam, et Gervasium filium meum in consortio suo et in canonicum receperunt. Ut hec autem donatio rata et inconcussa in posterum perseveret, auctoritate carte mee et sigilli mei munimine confirmavi.